
ŘÍZENÍ KVALITY ISO 9001 Kód: TD_EGGER_CLIC_SEALER_EN
Revize: 02
Datum: 18.11.2020

Technický list
EGGER Clic Sealer

Oblast použití
EGGER CLIC SEALER je bezpečný a voděodolný těsnicí tmel pro bezlepkové instalační systémy. Tmel na spáry 
chrání spáry před pronikáním vlhkosti a nečistot, pružně a transparentně vytvrzuje a je vhodný pro všechny 
podlahové krytiny EGGER.

Standardní údaje
Produkt Clic Sealer

Materiál Lepidlo na bázi rozpouštědel na bázi přírodního kaučuku

Barva Bezbarvý, průhledný

Dodací formulář Trubka

Balení 100 ml/ 74 g
Schválení/osvědčení/pr
ohlášení Viz bezpečnostní list

Rozměr mm 170 x 60 x 40

Hmotnost kg 0,11

Úložiště
Lze skladovat v uzavřeném původním obalu po dobu nejméně 24 
měsíců Skladujte bez mrazu a v chladu mezi + 5 a + 25 °C.
Skladujte pod zámkem a mimo dosah dětí.

Klasifikace dopravy Nebezpečné zboží

Logistické parametry
Popis Parametr Hodnota

Množství 1

ml/ g 100/ 74

Rozměry [mm] 1000 x 250 x 250
Balíček specifikací

Hmotnost [kg] 0,12 +/- 10 %

Množství 3.600

l/ kg 360,0/ 266,4

Rozměry [mm] 1200 x 800 x 1380
Specifikace palety

Hmotnost [kg] 300 +/- 10 %

Odpovědnost: Produktový management EGGER Flooring Products, www.egger.com 18.11.2020
1

http://www.egger.com/


Aplikace
• Snadná a čistá aplikace
• Přímé zpracování ze zkumavky
• Podmínky instalace: teplota ≤18 °C, vlhkost 40-70 %.

Při montáži je nutné aplikovat CLIC SEALER na délku a šířku jazyka prvku. Při spojování panelů pokryje tmel celý šev. 
Ujistěte se, že ve spojích podlahových krytin není žádná mezera pod vyteklým lepidlem. Přebytečný CLIC SEALER lze z 
povrchu snadno odstranit ihned nebo po krátké době schnutí.
(POZOR! Vzhledem k profilu je třeba dodržet správné dávkování přípravku CLIC SEALER, zejména na krátké straně).

Informace
Všechny výše uvedené hodnoty byly stanoveny v laboratorních podmínkách a za použití definovaných laboratorních materiálů a 
konstrukcí a mohou se u různých systémových podlahových prvků od těchto zkušebních hodnot lišit. U všech uvedených 
výkonnostních hodnot jsou možné nepřesnosti způsobené zkušebními metodami.
Výše uvedené informace vycházejí z našeho současného stavu znalostí a měly by sloužit jako informace o aplikaci našeho výrobku. 
Neměly by být považovány za záruku určité kvality našich výrobků nebo jejich použití pro konkrétní účely. S výhradou změn nelze z 
informací uvedených v tomto dokumentu vyvozovat právní závazky. Je třeba dodržovat stávající obchodní ochranná práva.

Poznámka k platnosti
Tento technický list byl pečlivě vypracován podle našich nejlepších znalostí. Má pouze informativní charakter a nepředstavuje záruku, 
pokud jde o vlastnosti výrobku nebo jeho vhodnost pro konkrétní aplikace. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za případné chyby, chyby 
v normách nebo tiskové chyby. Kromě toho může dojít k technickým změnám v důsledku dalšího vývoje příslušenství EGGER, jakož i 
ke změnám norem a veřejnoprávních dokumentů. Tento technický list není návodem k použití a není právně závazným dokumentem.

Odpovědnost: Produktový management EGGER Flooring Products, www.egger.com 18.11.2020
2

http://www.egger.com/

